
Matematyka w SP 10 

„Matematyka jest drzwiami i kluczem do nauki” 
R. Bacon 

 

W szkole podejmowanych jest wiele działań mających na celu pogłębianie zainteresowań 
uczniów matematyką. Organizujemy wiele konkursów matematycznych, realizujemy projekty 
edukacyjne i programy własne. 

 

MIĘDZYNARODOWY KONKURS KANGUR MATEMATYCZNY 

Każdego roku nasi uczniowie biorą udział w Międzynarodowym Konkursie Kangur 

Matematyczny. Rywalizują z uczniami z różnych krajów, uzyskując tytuły laureatów, bardzo 

dobre i dobre wyniki. 

LIGA ZADANIOWA 

Pasjonaci matematyki rozwiązują zestawy zadań w formie pisemnej podczas spotkań 

konkursowych, uzyskując liczne wyróżnienia, tytuły finalisty i laureata. 

 

WOJEWÓDZKI KONKURS PRZEDMIOTOWY Z 

MATEMATYKI 

Uczniowie naszej szkoły corocznie uczestniczą w 

Wojewódzkim Konkursie z Matematyki 

organizowanym przez Kuratorium Oświaty w 

Bydgoszczy, a najlepsi uzyskują tytuły finalistów 

lub laureatów. 



OGÓLNOPOLSKI KONKURS „MAKS MATEMATYCZNY” 

Od kilku lat nasi uczniowie biorą udział w konkursie Maks Matematyczny. Konkurs jest 

intelektualną rozrywką przeprowadzaną w formie gier matematycznych z wykorzystaniem  

technologii informatycznych.  

KONKURS LOGICZNEGO MYŚLENIA 

Konkurs cieszy się dużą popularnością wśród dzieci. Polega rozwiązaniu testu składającego 

się z zadań logicznych, łamigłówek i rebusów. Najlepsi otrzymują tytuły Arcymistrza, Mistrza i 

Eksperta Logicznego Myślenia. 

KONKURS ALFIK MATEMATYCZNY 

Co roku bierzemy udział w konkursie organizowanym w ramach programu edukacyjnego 

„Łowcy Talentów” w zakresie odkrywania i rozwijania uzdolnień dzieci, osiągając wysokie 

wyniki. 

 

ŚWIATOWY DZIEŃ TABLICZKI MNOŻENIA 

Nasza szkoła włącza się w Światowy Dzień Tabliczki 

Mnożenia. W tym dniu uczniowie przypominają sobie 

tabliczkę mnożenia w przyjemny i niecodzienny 

sposób, stosując ją w przeróżnych zadaniach, 

łamigłówkach, grach czy zabawach. 

 

GRY PLANSZOWE 

Nasi uczniowie w wolnych chwilach, najczęściej podczas 

przerw lub dodatkowych zajęć, grają w przeróżne gry planszowe. Biorą udział w rozgrywkach 

„Superfarmera”. 

Często sami przygotowują gry, w które potem grają. Chętnie przygotowują gry na konkursy 

szkolne i pozaszkolne.  

 

 


